
ZARZĄDZENIE Nr 85/2018 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
1
) oraz §12 pkt 1 Uchwały Nr 

XXXII/284//2017 z dnia 6 grudnia 2017 roku Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kołobrzeg na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

                                                                                         

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                                  -  6 732,10 zł 

       Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                                   -  6 732,10 zł  

       Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

 

§3.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki  

       związane z opracowaniem dokumentacji aplikacyjnych w kwocie                        - 10 000,00 zł 

       Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

 

§4.  Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

 

§5.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 54 837 511,89 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 53 087 098,90 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 750 412,99 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  - 91 738 047,84 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 51 261 457,80 zł, 

2) wydatki majątkowe -  40 476 590,04 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie                                                              -   36 900 535,95 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 12 117 000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - 24 783 535,95 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu  

w kwotach: 

1) przychody - 37 017 535,95 zł, 

2) rozchody - 117 000,00 zł. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 

i 1693. 



Uzasadnienie 

 

1) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 469/2018 z dnia 13 listopada 2018 roku 

zwiększył dotację celową o kwotę 142 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 482/2018 z dnia 15 listopada 2018 roku 

zwiększył dotację celową o kwotę 6.590,10 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, o których mowa w ustawie Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawie o 

ewidencji ludności oraz ustawie o dowodach osobistych. 

3) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki związane z opracowaniem 

dokumentacji aplikacyjnych na kwotę 10.000 zł. Gmina Kołobrzeg zamierza złożyć 

dokumentację aplikacyjną w ramach działania: „Adaptacja do zmian klimatu”, typ projektu: 

„Wyposażenie służb ratownictwa w specjalistyczny sprzęt wykorzystywany w sytuacjach 

wystąpienia zjawisk katastrofalnych, lub poważnych awarii” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020.  

4) Na wniosek jednostek dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w działach. 

 

 


